[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

сельского поселения «Село Корекозево»

 РЕШЕНИЕ

с. Корекозево

от  06 декабря 2022 года                                                                   №  81
Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации имущества, находящегося в собственности сельского поселения
«Село Корекозево», на 2023 год
         Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Сельская Дума сельского по селения «Село Корекозево»
РЕШИЛА:
Утвердить прогнозный план (программу) приватизации имущества, находящегося в собственности сельского поселения «Село Корекозево», на 2023 год:
- жилой дом, общей площадью 62,7 кв.м., с кадастровым номером 40:17:100101:1223, расположенный по адресу: Калужская область, Перемышльский район, с.Корекозево, ул.Центральная, д.123;
- земельный участок, площадью 2000 кв.м. с кадастровым номером 40:17:100101:2027, расположенный по адресу: Калужская область, Перемышльский район, с.Корекозево, ул.Центральная, д.123;

- земельный участок, площадью 1200 кв.м. с кадастровым номером 40:17:100101:2026, расположенный по адресу: Калужская область, Перемышльский район, с.Корекозево, ул.Центральная, д.123.

Глава сельского поселения                                                    М.С. Бурова